Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.12.2013                                                                                            № 1760
г. Алейск

Об обеспечении безопасности

общедоступной информации

в информационных системах

администрации города Алейска

Алтайского края

В целях обеспечения безопасности общедоступной информации в информационных системах администрации города Алейска Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об обеспечении безопасности общедоступной информации в информационных системах администрации города Алейска Алтайского края.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела программного обеспечения администрации города А.А. Каа.

Глава администрации города                                                            В.Н.Серикова

Каа Алексей Александрович
22 4 63